
UCHWAŁA NR 663/XXXI/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2020 r.

w sprawie
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

w Piasecznie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r., o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 295 ze zm.) oraz uchwały Nr 582/XXVII/2020 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Samodzielnego 
Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W związku z upływem kadencji Rady Społecznej w dniu 26 października 2020r. ( powołanej Uchwałą nr 
702/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Piasecznie), powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Zespołu 
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie w liczbie 12 osób na kadencję 2020-2024, 
w składzie:
1. Kułakowska - Michalak Hanna – Przewodniczący
2. Przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego
3. Czapski Arkadiusz – członek
4. Kamiński Łukasz – członek
5. Kasprzycki Krzysztof – członek
6. Obłoza Piotr – członek
7. Sędziak Piotr – członek
8. Marciniak Adam – członek
9. Maicki Artur – członek
10. Walczak Beata – członek
11. Wójcik Ewelina – członek
12. Wypych Katarzyna - członek

§ 2. 
Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 7 stycznia 2021 roku na godzinę 15:00 
w trybie zdalnym.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 7B2B1B64-B128-4C24-9ECF-750B5D915ED4. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 7B2B1B64-B128-4C24-9ECF-750B5D915ED4. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 24 października 2020 roku upływa 4-letnia kadencja Rady Społecznej Samodzielnego
Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego, w związku z tym stosownie do art. 48 ust.
5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.
295 ze zm.), proponuje się nowy skład osobowy Rady Społecznej.

Id: 7B2B1B64-B128-4C24-9ECF-750B5D915ED4. Podpisany Strona 1




